МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 104

Об утверждении графика и сроков 05.09.2024
проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа
управления образования города Боготола от 04.09.2024 № 103 « О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г.
Боготола»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в городе Боготоле
(Приложение 1);

2. Утвердить сроки проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в городе Боготоле
(Приложение 2);

3. Утвердить разработанные региональной предметно-методической
комиссией требования к организации и проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников на 2024-2025 учебный год по
всем общеобразовательным предметам.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования города Боготола Веде Елену
Федоровну.

Начальник Управления образования

Вититникова Я.И.
1 экз.

Т.А. Еремина